
ANALİST VE PORTFÖY 
YÖNETİCİLERİ TOPLANTISI

18 TEMMUZ 2023



Bu sunumda yer alan bilgiler Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. (“Holding”) tarafından güvenilir olduğuna inandığı 
kaynaklardan toplanan bilgiye dayanmaktadır ancak Holding sunumda yer alan bu bilgilerin doğruluk ve eksiksizliğini 
garanti etmemektedir.  Bu sunumda ileriye dönük bazı görüş ve tahmini rakamlar yer almaktadır. Bunlar şirket 
yönetiminin gelecekteki duruma ilişkin şu andaki görüşlerini yansıtmaktadır ve belli varsayımları içermektedir. Ancak 
gerçekleşmeler, ileriye dönük görüşleri ve tahmini rakamları oluşturan değişkenlerde ve varsayımlardaki gelişim ve 
gerçekleşmelere bağımlı olarak farklılık gösterebilecektir. Bu ifadeleri, bu ifadelerdeki varsayımlardaki değişiklikleri 
güncellemek için Holding hiçbir sorumluluk yüklenmemektedir. Bu sunum ve içeriği yatırım tavsiyesi oluşturmaz, 
Holding ve/veya Grup şirketleri hisselerinin alım-satımı için bir teklif veya davet teşkil etmez. Bu sunumun dağıtımı ve 
içeriğinin kullanımı yasal mevzuat çerçevesinde yapılmalıdır.Bu sunumun içeriğinin kullanımından doğan zararlardan 
Holding, herhangi bir Yönetim Kurulu Üyesi, yöneticisi veya çalışanı sorumlu değildir ve yükümlülük kabul 
etmemektedir.

ANALİST VE PORTFÖY YÖNETİCİLERİ TOPLANTISI

Yasal Sorumluluk Sınırı
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Sermaye 
Kullanım Alanları



Ana İşlerin Korunması ve Büyütülmesi 

Pazardaki öncü konumlarımızı güçlendirmek

Müşteri odaklı karlı büyüme

Yeni Büyüme Platformlarına Yatırım

Hissedar Getirisinin Artırılması

Temettü Politikası: Dağıtılabilir net karın %5 ile %20’si 

Hisse Geri Alım Programı:

        Çıkarılmış sermayenin %5’ine kadar: 102 milyon hisse       

        Azami fon tutarı: 3,25 Milyar TL

Yönetim Uzun Vadeli Performans Hedefleri: 

NAD Büyümesi & Göreceli Toplam Hissedar Getirisi

Güçlü Bilanço Yapısının Korunması

Net Borç  / FAVÖK  ≤ 2x

Sermaye ve borcun sağlıklı kullanımı 

Yatırım yapılabilir şirket gibi yönetilen bilanço

Yatırımlar 2 Kat Artarken  |  Ana İşlerimize & Yeni İş Sahalarına Ayırdığımız Yatırımların Oranı 25/75

Yeni ekonominin banka dışı kombine satışlardaki payı:   
2021’de %6 iken orta vadeli hedeflerde ~%13

 

İç Verim Oranı(IRR) > Ağırlıklı Ortalama Sermaye 
Maliyeti (WACC) + (%1 ile %3 arası)

Banka-dışı yatırım harcamalarının %75’i dönüşüm & 
yakınsak alanlarda, daha fazla döviz geliri yaratmak, 
regüle olmayan iş kollarının payını arttırmak ve Net Sıfır 
Emisyon hedefimize ulaşmak için alttakilere odaklı:

İklim Teknolojileri (%55*)

İleri Malzeme Teknolojileri (%38*)

Dijital Teknolojiler (%7*)

*2022’de toplam yatırımların payı

SERMAYE KULLANIM ALANLARI

Organik ve inorganik büyümeyi hızlandırmak için yatırımları ikiye katlıyor…



• İleri malzeme teknolojileri( kompozit ve 
sürdürülebilir kimyasallar)

• İklim teknolojileri ekipmanları

• Çimento bazlı yapı malzemelerinde 
büyüme

• Sürdürülebilir yapı malzemeleri

• Kuzey Amerika’da kord bezi yatırımları

• Elektrikli araçlar için “Enliten” teknolojisi
  

• Beyaz çimento pozisyonun güçlendirilmesi

• Gri çimento terminali yatırımı

Sanayi

• Elektrik dağıtım şebekesinde büyüme 

• Türkiye’de yenilenebilir enerjide büyüme

• Enerji ticareti ile “asset light” büyüme

• Dağıtık üretim ve enerji verimliliğinde 
büyüme

• Elektrikli araç şarj istasyonu yatırımları

• ABD’de yenilenebilir enerji kapasite artırımı

• İklim teknolojilerinde CVC yatırımları

• Atıktan enerji üretiminin incelenmesi

• Hidrojen rafinerisi opsiyonlarının 
incelenmesi

Enerji

• Ageas ile sağlık ekosistemi yatırımları

• Stratejik ortaklıklar ile yeni fırsatlar

• Dijital bankacılık, kanal optimizasyonu

• “Multi-line” sigortacı olarak sigorta 
alanında büyüme

• Sağlık sigortası şirketi kurulması

Finansal Hizmetler 

Yeni Büyüme 
Platformları

Ana İşlerin 
Korunması ve 

Büyütülmesi

Ekosistemden Değer YaratmaDinamik Portföy Yönetimi

Dijital, malzeme & 
iklim teknolojilerinde liderlik

Daha iyi bir yaşam için 
inovasyonu ticarileştirmek

Sürdürülebilir işlerde öncü olmak İşin geleceğine uyum

Temel İnsan Kaynağımız

Amaç

Sürdürülebilir bir yaşam için, öncü girişimlerle
Türkiye ile dünyayı birleştiririz

Çevik küresel/yerel ayak iziStratejik Yön

Performans Kültürü
Holding

Katma Değeri

• Hiper ölçekte bulut hizmet sağlayıcısı

• StudioDx’de ürünleştirme

• Teknosa’da ve Carrefoursa kobiler için 
(B2B) iş modeli

• “Fijital” perakendeciye dönüşme

• Dijital pazarlamada büyüme: yeni 
pazarlar ve SaaS platformları

• Siber güvenlik alanında global büyüme 

• Bulut teknolojilerinde iş dönüşümü

• Teknosa Pazar yeri/ “private label”/ servis 
işinde büyüme 

• Carrefoursa’da “asset light” büyüme 

Dijital İşler

SERMAYE KULLANIM ALANLARI

…ana iş kollarımız ve yeni platformlarda tutarlı bir stratejik planla ilerliyoruz.



Philsa & 
PMSA Satışı:

Philsa ve PMSA’daki hisselerin
 tamamının satılması

Arvento Paylarının Satın 
Alınması:

Lastik iş kolunun mobilite 
çözümlerine 

dönüştürülmesinde kaldıraç 
olacak Arvento’nun 
%88,89’unun Brisa 

tarafından satın alınması 
(337 milyon TL)

Türkiye’nin İlk Yeşil Hidrojeni:
 Enerjisa Üretim’in Bandırma tesislerinde 

yeşil hidrojen üretimi ve kullanımı

Türk Telekom Hisselerinin 
Transferi:

LYY*’nin sahip olduğu ve Türk 
Telekom’un %55’ini temsil eden 
payların Türkiye Varlık Fonu’na 

transferi

CAC Kapasite Artırımı:
Çimsa’nın Kalsiyum Alüminat 

Çimento(CAC)’da kapasite artırım kararı ( 
45 milyon USD)

Dijital Yatırımlar:
Bir OT Güvenlik şirketi olan 
Radiflow’un %51 satın alımı

(30,5 milyon USD)

May’22Oca’22 Şub’22 Mar’22 Nis’22

HMLS Polyester İplik Kapasite 
Arttırımı:

Kordsa’nın HMLS Polyester İplikte 
kapasite artırım kararı

 (9,8 Milyon USD)

Haz’22 Tem ‘22 Ağu’22 Eyl’22 Eki’22 Kas’22 Ara’22

Dinamik Portföy Yönetimi

Çimsa&Brisa GES Yatırımı:
Çimsa’nın Afyon Çimento ve Brisa’nın 

Aksaray Fabrikasında güneş enerjisi santrali 
yatırım kararı  ( 52 milyon TL)

Dijital Yatırımlar: 
Bir Dijital Pazarlama şirketi olan 

SEM’in** %100 satın alımı 
(14,8 milyon USD)

Yapı Malzemeleri İş Kolunda
 Ağ Optimizasyonu:

Bazı çimento fabrikalarının ve çimento 
öğütme tesislerinin 

110 milyon EUR bedel ile satışı

Türkiye’nin DC Şarj İstasyonu İhalesi:
E-Şarj’ın, 53 şehirde 495 DC istasyon 

kurma hakkı ( 300 milyon TL)

Microtex’in Satın Alınması:
Avrupa'da otomotiv ve motor sporlarında 

kompozit büyümesi için Kordsa Inc. 
tarafından Microtex'in %60'ının satın 

alınması 
(24,6 milyon EUR) 

Kordsa Kapasite Yatırımı:
Kordsa Türkiye:  Tekkord (7 milyon USD) ve 

Kratos PP üretim hattı  (5 milyon USD) 
yatırım kararı

Kordsa Amerika: Kord bezi terbiye kapasite 
artırım kararı  (20 milyon USD)

Türkiye’de Yenilenebilir Enerji 
Yatırımı:

Enerjisa Üretim’in Enercon 
işbirliğiyle YEKA 2 ihalelerinin 

tamamını kapsayan 1000 MW’lık 
rüzgar enerjisi yatırımı

(1,2 milyar USD)

ABD’de İklim Teknolojileri & Yenilenebilir Enerji 
Yatırımları:

Safar Partner Girişim Sermayesi yatırımları(Stratejik 
Ortaklık) &

 Güneş Enerjisi yatırımı(272 MW)

Türkiye’de Yenilenebilir Enerji 
Yatırımı:

Akhisar’da 55MW rüzgar enerji 
santralinin satın alınması ile Enerjisa 

Üretim’in yenilenebilir enerjinin 
portfoydeki ağırlığının %45’e 

yükselmesi

Hisse Geri Alım Programının 
Uzatılması:

Çıkarılmış sermayenin %5’ine kadar 
(102 milyon hisse)

Azami Fon Tutarı: 3,25 milyar TL 
(başlangıç: 1,75 milyar TL) 

May’23

Sabanci Holding-Exsa 
Birleşiminin Duyurulması

*Akbank LYY Telekomünikasyon A.Ş.’ye, OTAŞ’dan olan alacaklardaki payı olan %35,56 oranında iştirak etmiştir.
** SEM ve  iştiraki Liberdatum'u birlikte ifade eder.

SERMAYE KULLANIM ALANLARI

Stratejik girişimlerimizi uygulamaya devam ediyoruz: Yatırımların %76’sı yeni ekonomiye
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Kurumsal Girişim 
Sermayesi



Detaylı İnceleme

Durum Tespiti

Şirket Sayısı

Yatırım

Ön İnceleme

7

10

2022 & 2023 

1Ç Performansı

Türkiye’deki bir numaralı yerel kamu ve 
özel bulut servisi şirketi

E-ticaret ve talep gören iş ekosistemi için 
lider konumda Yapay Zeka tabanlı sanal 
asistan

Ses tabanlı hastalık yönetimi ve 
tele-sağlık platformu için İngiltere 
menşeli lider konumda bir sağlayıcı 

Kobiler için neo-banka olmayı 
hedefleyen lider konumda dijital 
teslim/temin zinciri finans platformu

Ecza sektöründe lider olan Amerika 
menşeli dijital fabrika platformu

2022 & 2023 

1Ç Yatırımları

USD30Mn
Başlangıç Fon Büyüklüğü 

500 bin USD – 4 milyon USD
Bilet Büyüklüğü

Nis. 2020 Nis. 2021 Eki. 2022Nis. 2022

Haz. 2022Eyl. 2020 Kas. 2022Nis. 2022

80

230+

Toplam Portföy Şirketlerinin 
Sayısı: 8 
5 tanesine 2022 yılı içinde yatırım 
yapıldı

Nis. 2023

Singapur merkezli modüler yeşil hidrojen 
teknolojisi & malzemeleri geliştiricisi

KURUMSAL GİRİŞİM SERMAYESİ

Sabancı Ventures aracılığı ile Teknoloji Tabanlı Start-up’lara yatırım yapıyoruz.
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NAD & Hisse 
Performans



NAD İskontosu

%-26,1 %-26,7

%-46,9

Mart 2023 Aralık 2022 Aralık 2021

Milyon USD Mart 2023 Aralık 2022

Şirketler İştirak Oranı
Değerleme 

Metodu
Piyasa 
Değeri

Holding Payı NAD Payı Holding Payı NAD Payı

Akbank %41 Piyasa Değeri 4.599 1.874 %32,8 2.216 %33,0

Enerjisa Enerji %40 Piyasa Değeri 1.690 676 %11,8 911 %13,6

Aksigorta %36 Piyasa Değeri 243 88 %1,5 121 %1,8

Agesa %40 Piyasa Değeri 231 92 %1,6 155 %2,3

Akçansa %40 Piyasa Değeri 577 229 %4,0 252 %3,7

Çimsa %55 Piyasa Değeri 659 359 %6,3 396 %5,9

Brisa %44 Piyasa Değeri 752 328 %5,8 424 %6,3

Kordsa %71 Piyasa Değeri 790 562 %9,8 715 %10,7

Carrefoursa %57 Piyasa Değeri 388 221 %3,9 293 %4,4

Teknosa %50 Piyasa Değeri 179 90 %1,6 142 %2,1

Halka Açık Şirketler 4.519 %79,2 5.624 %83,8

Enerjisa Üretim %50 1xDefter Değeri 771 386 %6,8 335 %5,0

Exsa %29 1xDefter Değeri 172 50 %0,9 50 %0,7

Sabancı Building Solutions B.V. %60 1xDefter Değeri 186 111 %2,0 109 %1,6

Sabancı İklim Teknolojileri %100 1xDefter Değeri 155 155 %2,7 159 %2,4

DxBV %100 1xDefter Değeri 120 120 %2,1 120 %1,8

Diğer* %100 1xDefter Değeri 28 28 %0,5 149 %2,2

Halka Açık Olmayan Şirketler 849 %14,9 922 %13,7

Toplam 5.368 %94,1 6.546 %97,5

Sabancı Holding Net Nakit 338 %5,9 167 %2,5

Sabancı Holding NAD 5.706 %100,0 6.713 %100,0

Sabancı Holding Piyasa Değeri 4.214 4.919

Sabancı Holding İskonto Oranı %-26,1 %-26,7

Konsolide Long Döviz Pozisyonu 
(Milyon USD, Banka hariç)

31 Mart 2023 31 Aralık 2022

+318 +148

Holding Solo Nakit Dağılımı
(Yabancı Para Payı)

31 Mart 2023 31 Aralık 2022

%37 %60

*Diğer segmentine Tursa, AEO ve Sabancı DX dahildir.

NAD & HİSSE PERFORMANS

Sabancı Holding Güncel NAD ve Nakit Dağılımı



%-33,8 %-35,0

%-28,8
%-26,7 %-26,1

3.696 3.565
3.987

6.713

5.706

1Ç 2022 2Ç 2022 3Ç 2022 4Ç 2022 1Ç 2023

NAD* (Milyon USD) & NAD* İskontosu

%+54

+8pp

NAD Köprüsü

NAD
Payları:

%36 %28 %21 %4 %5 %6
Ortalama NAD İskontosu: Son 3 Yıl Son 5 Yıl Son 10 Yıl

%42,3 %42,2 %39,1

**Carrefoursa, Exsa, Tursa, AEO dahildir.* NAD hakkında detaylı bilgi için ekler bölümünü inceleyiniz.

NAD & HİSSE PERFORMANS

Dolar bazında NAD büyümesi ve azalan NAD iskontosuna rağmen…



180
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1,9 1,9 2,3

5,9

21,5

4,0
3,0

2018 2019 2020 2021 2022 1Ç 2022 1Ç 2023

Hisse başına Karlılık & Fiyat/Kazanç*

4,0

5,1 4,9

2,2 2,1 1,9 1,9
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SAHOL BIST 30 HBK

*Son 12 Ay (TTM)

NAD & HİSSE PERFORMANS

…SAHOL payları tarihsel F/K çarpan ortalamalarına göre iskontolu işlem görüyor.



Milyon USD Mart 2023 Aralık 2022

Şirketler İştirak Oranı Değerleme Metodu Piyasa Değeri Holding Payı NAD Payı Holding Payı NAD Payı

Akbank %41 Piyasa Değeri 4.599 1.874 %25,4 2.216 %33,0

Enerjisa Enerji %40 Piyasa Değeri 1.690 676 %9,2 911 %13,6

Aksigorta %36 Piyasa Değeri 243 88 %1,2 121 %1,8

Agesa %40 Piyasa Değeri 231 92 %1,2 155 %2,3

Akçansa %40 Piyasa Değeri 577 229 %3,1 252 %3,7

Çimsa %55 Piyasa Değeri 659 359 %4,9 396 %5,9

Brisa %44 Piyasa Değeri 752 328 %4,4 424 %6,3

Kordsa %71 Piyasa Değeri 790 562 %7,6 715 %10,7

Carrefoursa %57 Piyasa Değeri 388 221 %3,0 293 %4,4

Teknosa %50 Piyasa Değeri 179 90 %1,2 142 %2,1

Halka Açık Şirketler 4.519 %61,2 5.624 %83,8

Enerjisa Üretim %50 8,8x EV/EBITDA** 3.823 1.912 %25,9 335 %5,0

Exsa %29 1xDefter Değeri 331 95 %1,3 50 %0,7

Sabancı Building Solutions B.V. %60 1xDefter Değeri 175 105 %1,4 109 %1,6

Sabancı İklim Teknolojileri %100 1xDefter Değeri 159 159 %2,2 159 %2,4

DxBV %100 1xDefter Değeri 114 114 %1,5 120 %1,8

Diğer* %100 1xDefter Değeri 143 143 %1,9 149 %2,2

Halka Açık Olmayan Şirketler 2.528 %34,2 922 %13,7

Toplam 7.048 %95,4 6.546 %97,5

Sabancı Holding Net Nakit 338 %4,6 167 %2,5

Sabancı Holding NAD 7.385 %100,0 6.713 %100,0

Sabancı Holding Piyasa Değeri 4.214 4.919

Sabancı Holding İskonto Oranı %-42,9 %-26,7

*Diğer segmentine Tursa, AEO ve Sabancı DX dahildir.
*EY değerleme raporu baz alınmıştır.

NAD & HİSSE PERFORMANS

EY Değerleme Raporu Sonrası Sabancı Holding NAD
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Temettü



Milyon TL 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Akbank 652 - - 255 494 3.666

Akçansa 51 61 18 42 36 99

Aksigorta 40 73 73 110 - -

Agesa 19 40 64 64 - 60

Brisa - - 12 107 270 479

Carrefoursa - - - - - -

Çimsa 33 - - - 109 218

Kordsa 48 48 35 - 114 41

Teknosa - - - - - -

Yünsa - 3 - - - -

Enerjisa Enerji 142 189 283 454 586 1.087

Sabancı Holding* - - - - 26 89

Halka Açık Olmayan Şirketler 227 187 7 530 479 1.338

Alınan Temettü 1.212 601 492 1.562 2.114 7.076

Ödenen Temettü 612 612 673 714 1.530 3.571

Ödenen/Alınan Temettü %51 %102 %137 %46 %72 %50

Temettü Ödeme Oranı %17,6 %16,0 %17,8 %15,0 %12,7 %8,1

Temettü Politikası: 
Dağıtabilir konsolide TFRS net karının %5’i ile %20’si arasında temettü dağıtılması

*30 Mart 2022 itibariyle hisse geri alım programı ile geri alınan nominal değeri 35,1 milyon TL & 30 Mart 2023 itibariyle hisse geri alım program ile geri alınan nominal değeri 50,6 milyon TL olan paylar için ödenen temettü rakamıdır.

TEMETTÜ

Temettü Performansı
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Sürdürülebilirlik



%100

75

1.000 MW’lık yeni 
yatırım planındaki 
yenilenebilir enerji payı

Kapsam 3 hedeflerini tanımlayan/ 
tanımlama aşamasında olan grup 
şirketi sayısı

%422021 hedeflerine karşı 2025 
itibariyle azaltılacak Kapsam 1 
ve Kapsam 2 emisyonları

%15

Taahütleri üzerinde çalışan grup 
şirketleri dışında, orta vadeli 
hedeflerini Bilime Dayalı Hedef 
girişimlerine sunan grup şirketi sayısı

İklim Acil Durumu kapsamında atılan adımlar

+1 milyon %44 %50 %50

Kapsayıcı programlar 
aracılığıyla mali yıl 
içerisinde ulaşılacak 
insan sayısı

SAHOL Yönetim 
Kurulunda kadın 
yönetici oranı

2030 itibariyle 
SAHOL’de 
hedeflenen kadın 
yönetici oranı

Liderlik programlarında 
ve Yetenek Havuzlarında 
Kota

İnsana ve Topluma Maksimum Pozitif Etki %70
2025 itibariyle SKA’ya 
hizmet eden toplam Ar-Ge 
ve inovasyon harcamaları

Sürdürülebilir İş 
Modellerini Büyütmek

200 Milyar TL

15 Milyar TL

Net Sıfır 
Emisyon

Sürdürülebilir Yatırım 
Fonları

Sürdürülebilir Kredi 
Finansmanı

Her 3 RES & 
GES’ten 1’i

5 yıl içerisinde Enerjisa 
Üretim tarafından realize 
olacak

2050 itibariyle güvenilir 
girişimlerle sera gazı 
emisyonlarında azalma

2021 hedeflerine karşı 2030 
itibariyle azaltılacak Kapsam 1 
ve Kapsam 2 emisyonları

Gelecek portföyümüzün dönüşümünde ÇSY’i önceliklendiriyor…

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



2022 MSCI 

MSCI 
Derecelendirmesi

B
BB

BBB

A

Haz-20 Eki-20 Mar-21 Ara-22A

2022 CDP

İklim

Su

B

B

CDP İklim Değişikliği 
Skoru

C C

B B

2019 2020 2021 2022

2023 
Bloomberg GEI 

2022 
Sustainalytics 

Düşük ÇSY Riski 
Düşük Risk

13,9

Neglible Low Medium High Severe

01-10 20-20 20-30 30-40 40+

2022 Refinitiv 
Başarılı Performans 

A

Refinitiv 
ÇSY Skoru

71
87 89

2020 2021 2022

B+
A A

BIST Sürdürülebilirlik
25 Endeksi

3 yılda 3 kademe artışı

İklim ve Su performansında
Yönetim Seviyesi

Türkiye'den üst üste ikinci kez 
dahil olan, İlk ve Tek Holding Kapsamlı Finansal Hizmetler 

Kategorisinde

Yatırım Holding’i Şirketleri 
Kategorisinde 

50’den fazla şirket
Türkiye'nin sürdürülebilirlik Performansı en yüksek şirketlerinin 

yer aldığı BIST Sürdürülebilirlik 25 Endeksi'nde yer alınması

Yasal Sorumluluk Sınırı:  Sabancı Holding tarafından herhangi bir MCSI ESG araştırma LLC veya iştiraki (“MSCI”) verilerinin kullanılması ve burada MSCI logolarının, ticari markalarının, hizmet markalarının veya dizin adlarının kullanılması, bir sponsorluk, onay, tavsiye veya 
MSCI tarafından Sabancı Holding'in tanıtımı. MSCI hizmetleri ve verileri, MSCI'nin veya bilgi sağlayıcılarının mülkiyetindedir ve 'olduğu gibi' ve garanti olmaksızın sağlanır. MSCI adları ve logoları, MSCI'nin ticari markaları veya hizmet markalarıdır.

... ÇSY performansımızda iyileşmeleri devam ettiriyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



Sabancı Ailesi
%49,6

Fiili Dolaşım*
%50,4

Hissedar Yapısı
Yönetim Kurulu

9 Yönetim Kurulu Üyesi (3 bağımsız)

Aile dışı üyelerin oranı: %56 , Kadın üyelerin oranı: %44

Riskin Erken Saptanması 
Komitesi Kurumsal Yönetim, 
Atama ve Ücretlendirme 
Komitesi

2020'de sona eren Portföy Yönetim 
Komitesi'nin bazı rollerini bu komiteler
üstlenmektedir.

Üst Yönetim CEO, CFO ve Grup Başkanları

Sürdürülebilirlik Komitesi

Yönetim Kurulu'nun çevresel ve sosyal 
konulardaki görev ve sorumluluklarını 
yerine getirmesine yardımcı olmak 
amacıyla 2021 yılında kurulmuştur.

*18.07.2023 itibariyle toplam nominal değeri 60.052.802 TRY olan payların geri alımı dahildir, bu payların sermayeye oranı %2,9432’dir.

Gelişen Kurumsal Yönetim Çerçevesi

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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Finansal 
Performans



1,6 1,6 2,4
4,6

10,1

2,3 2,0

2,3 2,2
2,8

5,1

24,5

3,3 4,6

2018 2019 2020 2021 2022 1Ç 2022 1Ç 2023

Banka Dışı** Banka

34,6

3,8 3,8

5,2

9,7

8,1 9,6 11,5 15,7

31,5

6,8 8,2

7,3 7,5
9,5

17,7

81,5

10,9
14,3

2018 2019 2020 2021 2022 1Ç 2022 1Ç 2023

Banka Dışı** Banka

15,4
17,1

20,9

33,4

113,0

Kombine FAVÖK* (Milyar TL) Konsolide Net Kar* (Milyar  TL)

48,7 55,8 65,6
97,0

251,1

47,6
76,8

38,2 41,3 38,0

53,0

150,4

23,1

47,6

2018 2019 2020 2021 2022 1Ç 2022 1Ç 2023

Banka Dışı** Banka

97,1
86,9

103,6

150,1

401,5

Kombine Gelir* (Milyar TL)

YBBO: 
%47

Yıllık: 
%76

YBBO: 
%65

Yıllık: 
%27

YBBO: 
%74

Yıllık: 
%18

70,7

124,4

17,7
22,5 5,6

6,6

* Kombine Gelir’de holding temettü geliri hariçtir. Banka gelir = Faiz geliri  + komisyon gelirleri + sermaye piyasaları kazanç/kayıpları + net türev kazanç/kayıpları. 
Kombine FAVÖK ve Konsolide Net Kar’da tek seferlik gelir/giderler hariçtir.

FİNANSAL PERFORMANS

Dengeli Portföy yapısı ve başarıyla yürütülen dönüşüm stratejisi ile
gerçekleşen sağlıklı büyüme 



Yıllık Segment
Gelir* Büyümesi:

%106 %46 %43 %117 %90 %112 %94

1Ç’23 Kombine Gelir * 
Payı:

%38 %32 %8 %6 %5 %5 %5

Segmentlerin Kombine Gelire Katkısı* (Milyon TL)

+%76

70.652

24.512

12.545
3.786

2.981
3.158 3.542 3.272 124.448

Kombine Gelir / Banka ve Enerji segmentlerinin güçlü performansı ile sağlanan büyüme

*Holding temettü geliri hariçtir.

FİNANSAL PERFORMANS



Yıllık Segment 
FAVÖK* Büyümesi:

%31 %13 %-8 %192 %85 %239 %-105

1Ç’23 Kombine 
FAVÖK* Payı:

%64 %22 %6 %5 %2 %2 %0

Segmentlerin Kombine FAVÖK’e* Katkısı  (Milyon TL)

+%27

17.700

3.399 564
729 200

-129
267 -270 22.462

Kombine FAVÖK / Banka ve Enerji iş kollarından güçlü katkı

*Tek seferlik gelir/giderler hariçtir.

FİNANSAL PERFORMANS



Yıllık Segment
Net Kar* Büyümesi:

%40 %49 %-33 %329 %42 %-53 %-140

1Ç’23 Konsolide
Net Kar* Payı:

%70 %22 %6 %4 %2 %0 %-4

Segmentlerin Konsolide Net Kar* Katkısı (Milyon TL)

%+18

5.598

1.319
478 205 -1932-185 -847

6.580

Konsolide Net Kar / Banka ve Enerji iş kollarının öncülüğü

*Tek seferlik gelir/giderler hariçtir.

FİNANSAL PERFORMANS



%13,7
%12,2

%14,5

%22,6

%45,4

%24,7

%35,0

2018 2019 2020 2021 2022 1Ç 2022 1Ç 2023

%13,6
%10,9 %10,9

%17,9

%54,7

Özkaynak Karlılığı *

Banka Özkaynak Karlılığı Konsolide Özkaynak Karlılığı Banka Dışı Özkaynak Karlılığı

%13,7 %13,1 %17,1 %23,9 %31,1 %23,5 %23,3

5,6

9,5
10,8

12,5

28,7

-1,6

9,0

2018 2019 2020 2021 2022 1Ç 2022 1Ç 2023

Operasyonel Nakit Akış, Kombine Banka-dışı* (Milyar TL)

%50

%38,6

%27,9

Özkaynak karlılığında iyileşme ve güçlü nakit yaratımı

*Tek seferlik gelir/giderler hariçtir. * Finansal Hizmetler, Banka & diğer segmentleri hariçtir.

FİNANSAL PERFORMANS



2,3x
2,2x

1,5x

1,2x

0,4x

1,2x

0,4x

2018 2019 2020 2021 2022 1Ç 2022 1Ç 2023

Kombine Net Finansal Borç / Banka dışı FAVÖK*Holding Solo - Net Nakit pozisyonu (Milyar  TL)

2,6

1,7

1,1

2,5

3,1

7,7

6,5

2018 2019 2020 2021 2022 1Ç 2022 1Ç 2023

* Banka, finansal hizmetlerin net nakit pozisyonu ve FAVÖK’  tek seferlik gelir/giderler hariçtir.

Orta Vadeli 
Hedef

≤ 2x

Sağlam bilanço ile piyasadaki dalgalanmalara karşı güçlü pozisyon

FİNANSAL PERFORMANS



0,30 0,30 0,33 0,35

0,75

1,75

2018 2019 2020 2021 2022 2023

1,75

3,25

2021 2022

%7,3
%6,6

%10,3

~%14,0

2020 2021 2022 Orta Vadeli Hedef

Banka Dışı Yatırım Harcamaları/Gelir*

2,87

3,82 4,41
3,79 4,27 4,42

Temettü Verimi (%)*

Hisse Başı Temettü 
(TL)

%+42

Hisse Geri Alım Programı
(Milyar TL)

>2x

%+86

*Temettü verimi hesaplamasında kesinleşen nakit kar payı hak kullanım tarihi baz alınmıştır. Banka hariç, kombine rakamlar.

Sürdürülebilir temettü büyümesi ve etkin sermaye dağılımı

FİNANSAL PERFORMANS
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Orta Vadeli 
Hedefler



Orta Vadeli Hedefler*

Dağıtılabilir TFRS Net Kar’ının 

%5’i ile %20’si

Konsolide 
Özkaynak 
Karlılığı

Çıkarılmış sermayenin %5’ine 
kadar: 

102 milyon hisse

Azami fon tutarı: 

3,25 milyar TL

Hisse 
Geri Alım 
Programı

Temettü 
Politikası

Yüksek Onlu 
Seviyeler

200 Milyar TL
Sürdürülebilir Kredi
Finansmanı      

15 Milyar TL
Sürdürülebilir Yatırım 
Fonları

Büyüme Sermaye Getirisi Sürdürülebilirlik

*2022-2026 
1.Tek seferlik gelir/giderler hariçtir. 2.Banka Dışı. 3. Bankacılık, Finansal Hizmetler segmenti net nakit pozisyonu, FAVÖKteki tek seferlik gelir/giderler 
hariçtir. 4. Yeni ekonomi: Yenilenebilir enerji, ileri malzeme teknolojil ve dijital hizmetlerden elde edilen gelirler. 

2030’a kadar (Akbank)

TÜFE + %8
Gelir büyümesi

TÜFE + %10
FAVÖK(1) büyümesi

~%14
Yatırım 
Harcamaları/Gelir (2)

+ %30
Döviz cinsi gelir payı (2)

<2,0x
Net borç / FAVÖK (3)

~%13
Yeni ekonomin (4) 
kombine satış (2) 

içerisindeki payı  

Kapsam 1 & 2 
emisyonlarının azaltılması
2030’a kadar

ORTA VADELİ HEDEFLER

Orta Vadeli Hedefler Korundu



EKLER



Enerji & İklimTeknolojileri

E-mobilite

Elektrifikasyon

Yenilenebilir Enerji

Dağıtık ÜretimYeni Elektrik 
Kaynakarı

Yeni Enerji Araçları
 & Bileşenleri

Sürdürülebilir 
Kimyasallar

Hafif 
Malzemeler

Telematik 
loT 4.0

Sürdürülebilir Yapı 
Malzemeleri

İleri Malzeme Teknolojileri

Siber Güvenlik

Dijital Teknolojiler

Dijital Pazarlama

Karbon 
Yakalama 

Pazar yerleri Nesnelerin İnterneti

EKLER

Sabancı Topluluğu'nda büyük bir dönüşüm için yeni ekonomiye yatırım



Rüzgar Enerjisi Potansiyeli 

10,6 TW 
potansiyel kapasite

Güneş Enerjisi Potansiyeli 

170 TW 

potansiyel kapasite

Akademi ve Start-Up 
Ekosistemi

Yenilenebilir Enerji Yatırımları Hakkında 

ABD, Çin'den sonra en büyük 2. yenilenebilir enerji pazarıdır. ABD'de 
son 3 yılda yaklaşık 100 GW yenilenebilir kapasite kuruldu 

ABD şirketleri, 2045 yılına kadar tüketimlerinin %80’ini (yaklaşık 4.050 
TWh) yenilenebilir kaynaklardan sağlamayı taahhüt ettiler.

ABD, genişletilmiş ve geliştirilmiş Yenilenebilir Enerji Teşvikleri 
(IRA – Enflasyon Azaltma Yasası)’ne sahip.

ABD, en gelişmiş ve en az regüle enerji piyasalarından biri &
USD bazında, uzun vadeli ve istikrarlı gelir akışı vadediyor           

ABD, en düşük fonlama maliyetine sahip, en likit finans piyasası

Start-up Yatırımları Hakkında 

ABD, 2021'de yaklaşık 270 milyar dolara ulaşan küresel start-
up ​​yatırımlarının yaklaşık %60'ını çekiyor

Küresel unicorn girişimlerin %50'den fazlası ABD'de ortaya çıkıyor

ABD, dünyanın en büyük ikinci yenilenebilir enerji pazarı olması ve kurumsal girişim 
ekosistemine ev sahipliği ile dikkat çekmektedir.

EKLER



272 MW 
Güneş Enerjisi 
Santrali Projesi

Uygulama için 
Sağlam İş Modeli

Houston’a yakın bölge - yüksek talep 

Deneyimli ve saygın bir proje firması 
tarafından geliştirilen uygulanmama riski 
düşük inşaata hazır proje

Öncü bir şirketle EPC sözleşmesi

Yüksek kredibilitesi olan taraflar ile PPA 
sözleşmesi

Küresel bankalarla finansman ortaklıkları

ABD'nin teşvik modeli olarak “tax equity” 
ortaklığı

Batı Teksas  yeni 
yükselen iş alanları için 
potansiyel pazar

Yenilenebilir Enerji 
için Teksas'ın Doğu, 
Kuzey ve Güney 
Bölgeleri

Ayrıntılı araştırma ve çalışmalardan sonra, gelecekteki büyüme için çeşitli fırsatlar sunan 
ilk güneş enerjisi projesi Teksas’ta başlatıldı.

EKLER



Sabancı Holding’in tek ve kurucu olduğu olduğu Sabancı İklim Teknolojileri çatısı altında yurt dışı yenilebilir enerji santral yatırımları ve 

başta ABD ve Avrupa merkezli olmak üzere çeşitli girişim sermayesi fonlarına ve start-up'lara stratejik yatırımlar yapılması 

hedeflenmektedir

.

ABD'de yenilebilir enerji porföyü 
kurulması amacıyla paylarının tamamı 
Sabancı İklim Teknolojileri’ne ve dolaylı 
olarak Sabancı Holding’e ait olan 
Delaware merkezli Sabancı Renewables 
şirketi kuruldu

Sabancı Renewables, ABD’de 272 MW’lık 
güneş enerjisi santrali kurulmasına ilişkin 
proje lisans alımnı tamamladı.

Projenin 2024 2.Çeyrek’te 
tamamlanması bekleniyor.

Sabancı İklim Teknolojileri tarafından 
Amerika'nın önde gelen girişim sermayesi 
fon yönetim şirketlerinden biri olan Safar 
Partners ile uzun vadeli stratejik ortaklık 
kurulmuştur. 

Safar Partners ağının bir parçası olan start-
up’lara yapılan ilk yatırımlar gerçekleşti 

Commonwealth Fusion Systems; füzyon 
teknolojisini hayata geçirme kabiliyeti 
yüksek bir girişim

Quaise Energy; derin jeotermal enerji 
teknolojileri geliştiren bir şirket 

Start-up Yatırımları Sabancı Renewables

Yenilenebilir enerji yatırımlarını Türkiye'nin ötesine taşıyoruz.

EKLER



%34

%9%57

%43

%12

%45

Doğal Gaz

Linyit

Yenilenebilir

3,7
GW

Mevcut

4,7
GW

Yenilenebilir

2026

Linyit

Doğal Gaz

ÇANAKKALE

250 MW

BALIKESİR

250 MW

AYDIN

250 MW

MUĞLA

250 MW

Dolar garantili 
15 yıllık Elektrik 
Alım Anlaşmaları 

Proje 
lisansları 
alındı.

Türbin 
sözleşmeleri 
imzalandı

Operasyonel olarak 
devreye alınma tarihi:
2024 – 1Ç 2026 arası 
kademeli olarak

01 02 03 04

1,000 MW YEKA-2 Rüzgar Enerjisi Santrali Yatırımı (1,2 milyar USD )Üretim Portföyü (MW)*

1,000MW
Toplam Rüzgar Enerjisi Santrali Yatırımı 

* Avrupa ile uyumlu karbon yoğunluğu

Türkiye’de Enerjisa Üretim’in yenilenebilir enerjideki payını %57’ye taşıyacak büyüme 
projesini başlattık.

EKLER



Dijital işlere yönelik yatırımlar, Sabancı Holding'in %100 iştiraki olan ve Hollanda'da kurulu Dx Technology Services and Investment 

BV (DxBV) tarafından gerçekleştirilecektir.

Siber Güvenlik

Radiflow*

Dijital Pazarlama 

SEM**

Yatırım Bedeli: 44,5 milyon USD

Operasyonel Teknoloji (OT) Güvenliği 
pazarında kapsamlı çözümler

Siber Güvenlik alanında en hızlı büyüyen 
pazarlardan biri

Farklı coğrafyalardan çeşitlendirilmiş gelir 
dağılımı ve enerji üretimi ve dağıtımı dahil 
birçok sektörden global büyük teknoloji 
ortakları

Yatırım Bedeli: 14,8 milyon USD

Türkiye'nin ilk arama motoru optimizasyonu 
ajansı

Veriye dayalı dijital pazarlama hizmetleri 
sunulmasını sağlayan Google Marketing 
Platform Reseller sertifikasına sahip iki Türk 
şirketinden biri

Çeşitli sektörlerdeki şirketlere stratejik 
danışmanlık sunmak için teknoloji ve veri 
odaklı stratejiler oluşturmaya yönelik 
konumlanma

*Radiflow sermayesinin %51'ini temsil eden payları, toplam 30,5 milyon USD bedelle DxBv tarafından 30.05.2022 tarihi itibarıyla satın alınmıştır. 2023 ve 2024 yıllarında toplam 14 milyon USD tutarındaki ilave sermaye artışları ile 
şirket sermayesindeki payın %100'e kadar artırılması hedeflenmektedir. ** SEM ve  iştiraki Liberdatum'u içerir. 

Satın almalarla küresel bir dijital iş kolu yaratıyoruz.

EKLER



Kompozitte Büyüme

Microtex:

Yeni Mobilite Çözümlerinde Büyüme

Arvento:

Kordsa tarafından satin alındı

Yatırım bedeli: 24,6 milyon USD

Lastik güçlendirme işimizin ileri  malzeme 
şirketine dönüşümü doğrultusunda 
kompozitte ürün ve coğrafi bazda çeşitlilik 
sağlayacaktır

Microtex gelirlerini büyük ölçüde Avrupa’da 
otomotiv ve motorsporları sektöründen 
elde eden çeşitli kompozit ürünler 
sağlayıcısıdır.

Kordsa, %100’e ulaşma hedefiyle 
Microtex’in %60’ını satın almıştır.

Brisa tarafında satın alındı. 

Yatırım bedeli: ~ 22 milyon EUR*

Lastik işimizin güçlü lastik tedariği ve servis ağını 
ieleriye taşıyarak sürdürülebilir mobilite çözümleri 
sağlayıcı olma yolunda atılmış bir adımdır.

Arvento, %50’den fazla pazar payı ile Türkiye’nin 
lider araç takip ve IoT çözümleri şirketidir.

Brisa, Arvento'nun %88,89'unu satın alımı ile 
mevcut sistemlerine Arvento filo yönetim 
platformu ve telematik ağını entegre etmektedir.

* Brisa 1 Mart 2022 tarihinde Arvento'nun %88,89'luk hissesini 337.159.439 TL bedel ile satın almıştır.

Mobilite pazarında global oyuncular

EKLER



Kerem TEZCAN 
Yatırımcı İlişkileri Direktörü

Şule GENÇTÜRK KARDIÇALIOĞLU
Yatırımcı İlişkileri Müdürü

Arda KAYMAZ
Yatırımcı İlişkileri Uzmanı

Hamza SÜMER
Yatırımcı İlişkileri Uzmanı

Sabancı Holding dijital yatırımcı
ilişkileri asistanı SirA ile tanışın !

Türkiye'nin ilk Yatırımcı İlişkileri 
Asistanı !

Detaylar
için

ir.sabanci.com
Detaylı Finansal 

Sonuçlar ve

Sunumlar için
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